
　

　　　

いゆだ

デイサービスでは、ご利用者様を募集しております！

・地域密着型デイ（一日定員１０名）のため、ご利用者様個別のニーズに柔軟に対応しています。

（利用時間・送迎方法・介護方法・余暇活動など）

・理学療法士がご利用者様の身体状況に合わせた機能訓練を、マンツーマンで行います。

・入浴はお一人ずつで快適に入浴をして頂けます。ジェットバスを導入しております。

現在、 『空き』 がございます。是非ご利用ください。
※ご利用相談・見学・体験は随時承っております！



４月２９日（土）に須磨ノ浦高

校の介護課の生徒２名が傾聴っ

ボランティアで来てくれました。

利用者様も若い子を見て、楽し

そうにお話されておられました。

また夏休みに来てくれるそうな

４月２３日（日）に夕食に皆さまと

一緒に、茶巾寿司を作りました。皆さ

まのご協力の下、上手に出来上がり

ました。「きれいね」「美味しいわ」と

大変喜ばれておられました。

穏やかな気候の日が続いております。皆さまの

ご要望をお伺いして、個別の外出などを積極

的に行って参ります。施設見学も随時、お待ち

しております♪


